ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№ _ Ш//

О внесении дополнений в приказ от 24.12.2018 № 12450/1
«Об утверждении тем выпускных квалификационных работ,
научных руководителей обучающихся выпускного курса
по основной образовательной программе —I
высшего образования ВМ.5627.* 1

«Иностранные языки в сфере
профессиональной коммуникации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие дополнения в приказ от 24.12.2018 № 12450/1 «Об
утверждении тем выпускных квалификационных работ, научных руководителей
обучающихся выпускного курса по основной образовательной программе
высшего образования магистратуры ВМ.5627.* «Иностранные языки в сфере
профессиональной коммуникации» (далее - Приказ), дополнив Приложение к
Приказу пунктом 8 следующего содержания:

№ ФИО студента Тема выпускной ФИО научного Должность Структурное
квалификационной руководителя подразделение
работы ВКР

1 2 3 4 5 6

8 Дементьева Типы Манёрова доцент Кафедра
Вероника словообразователь Кристина немецкой
Анатольевна ной редукции в Валерьевна филологии

немецких
специальных
текстах из области

автоиндустрии

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе

| «Государственная итоговая аттестация» не позднее одного рабочего дня с даты
издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Управления
образовательных программ. Предложения по изменению и/или дополнению
настоящего приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания учебно-методической комиссии по УГСН
45.00.00 Языкознание и литературоведение от 28.12.2018 № 06/45-03-2

Начальник Управления
образовательных программ / У/ М.А. Соловьева

mailto:org@spbu.ru